W.

2.2 Lect. VII–IX

Ambulans Iesus iuxta mare Galilee vidit duos fratres ... (Matth. 4, 18–22).

a) *Hom. Gregorii. Audistis f. h. quia ad unius iussionis vocem ... ad propria contemnenda perducatur, per eum qui vivit ... Amen.* (= GREG. M. in evang. hom. 5; PL 76, 1093–1095).

C II,39c; PD II,98.

10 (f. 4rb–5rb)³. 41. 57. 58. 59. 60. I. N. P. S. Z.

¹ *Audiamus* 10.

² *Perveni* 10.

³ In Cod. 10 folgt (f. 5rb–7rb): *In Nat. sancti ... (Rasur) unius confessoris. Sermo b. Augustini. Dominus noster Iesus Christus et venit ad homines et abscessit*

- b) *Spiritualiter mare designat presens seculum quia sicut fluctus maris ascendent usque ad celos ...*
W.

2.3 In oct. Lect. I–VI: Fortsetzung der Passio: 41. I. S. Z.

S 3. DE SANCTA BARBARA (4. Dez.)

Lect. I–VI

- a) Vacat 10.
b) *Temporibus imperatoris Maximiani erat quidam satrapus nomine Dioscorus dives valde, paganus vero existens colens ydola ...* (cf. BHL 915 sqq.). 57. 59. N. S.
c) *Regnante Maximiano imperatore Dyocleciani filio qui fidem Christi dense obfuscabat in oriente apud Egyptum ...* (cf. BHL 915 sqq.).
(Lect. I–IX) I. Z. (cf. Sitten, Kapitelsarchiv, Ms. 26, f. 9ra–13va).

S 4. IN NATALI SANCTI NICOLAI (6. Dez.)

Lect. I–IX

- a) *Vita sancti Nicholai. Nicholaus itaque ex illustri prosapia ortus ... remearunt ad propria magnificantes dominum nostrum ... Amen.* (= BHL 6105–6106; MOMBRIUS II, 296,34 – 302,7).
10 (Nachtrag f. 184va–190vb). W. 58 (Epit.).
Beatus itaque Nicholaus cum matris adhuc lacte aleretur ... (= BHL 6105 Epit.; MOMBRIUS II, 297,26).
41. 57. 59. 60. P. Z.
b) *Nicholaus qui victoria populi interpretatur ex illustri prosapia oriundus fuit ...* (= BHL 6105 ?)
N.
c) *Igitur postquam beatissimus Nicolaus ex hoc mundo migravit ad dominum tumulus ille in quo venerabile corpus eius compositum est ...* (= BHL 6160. 6161. 6163. 6164).
I. S.

S 5. IN CONCEPTIONE BEATAE MARIAE VIRGINIS (8. Dez.)

5.1 Lect. I–VI

- a) *Anselmus Cantuariensis archiepiscopus et pastor ... Conceptio veneranda dei genitricis ... mereamur eripi et ad eterna perduci. Prestante domino nostro ... Amen.* (= Ps.-ANSELMUS CANT. serm. de Conceptione b. Mariae; PL 159, 319–324; cf. R. LAURENTIN, Court traité de théologie mariale, Paris 1953, p. 149).
10 (Nachtrag f. 219ra–221 vb). 41. 60. P. Z. // (Lect. I–IX) 58. 59. I. S.

ab hominibus ... redde quod promisisti. (= AUG. serm. 108; PL 38, 632–636; SCP 94; CII,38a). (f. 7rb–9rb) *Sec. Math. Homo quidam peregre proficiscens ...* (Matth. 25, 14–23). *Hom. Gregorii. Lectio sancti evangelii f. k. sollicite considerare nos admonet ... lucrum nos quod fecimus excuset.* (= GREG. M. in evang. hom. 9; PL 76, 1106–1109; C II, 38b; PD II,104; v. S 31.2b; S 83.2b).